Nº 111, sexta-feira, 10 de junho de 2011 147ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011061000147

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISOS DE REGISTROS DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto no- 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de elementos filtrantes para purificador de
água e cafeteira industrial automática, resultante do Pregão Eletrônico
no- 034/2011. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
5 Elemento filtrante para cafeteira industrial

modelo Magicafé 20 .
un 24 59,94

GCS GÊMEOS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto no- 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de mídias e estojos, resultante do Pregão
Eletrônico no- 031/2011. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un. Re-
gistrado

R$
2 Mídia DVD+R (mais R) com memória de

4.7GB, gravável, imprimíveis (printable.
un 2.000 1,22

S C & M COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA.
- EPP

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto no- 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de medicamentos e materiais de procedimen-

Nº 111, sexta-feira, 10 de junho de 2011148 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011061000148

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

tos médicos e odontológicos, resultante do Pregão Eletrônico no-

030/2011. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
4 Glicose 25%, solução injetável. Amp.

10ml
1.000 0,34

5 Glicose 50%, solução injetável. Amp.
10ml

200 0,21

6 Solução de glicose 5%, solução injetável. Bolsa
250ml

100 1,57

8 Solução de glicose 10%, solução injetável. Bolsa
500ml

50 5,37

24 Sapatilha, material TNT, cor branca, aplicação
uso laboratório.

Cx c/ 100
un

10 6,80

DISPOMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA.

Brasília, 9 de junho de 2011.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 4 0 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 40/2011, cujo objeto, contratação de seguro total
para veículos oficiais do TST, foi adjudicado à ROYAL & SU-
NALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S.A. no valor total de R$
53.885,00.

(SIDEC - 09/06/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO ELETRÔNICO No- 4 4 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 44/2011, cujo objeto, aquisição de veículos, foi
adjudicado à PEDRAGON AUTOS LTDA no valor total de R$
254.626,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador

(SIDEC - 09/06/2011) 080001-00001-2011NE000057